
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 16/01/2023 Banca Monte dei Paschi di Siena Spa 450.00 03|13|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/SERVIZIO DI CASSA

2 16/01/2023 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 1312.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

3 16/01/2023 PULEO Viaggi Srl 1940.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

4 16/01/2023 Centro Coppe di Macaudda Grazia 220.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

5 16/01/2023 Proedil Costruzioni Srl 15962.47 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

6 16/01/2023 ARUBA S.P.A 62.98 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

7 27/01/2023 ARGO SOFTWARE SRL 2758.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

8 27/01/2023 SLIDE PROFESSIONAL PRINTING LAB 153.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

9 27/01/2023 SLIDE PROFESSIONAL PRINTING LAB 448.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

10 27/01/2023 CHISARI DELIA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

11 27/01/2023 POSTE ITALIANE SPA 43.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

12 27/01/2023 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 780.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

13 27/01/2023 Tallarida Federica 750.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

14 27/01/2023 Gemelli Roberta 750.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

15 27/01/2023 Di Bella Srls 207.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

16 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

17 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 288.64 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

18 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 194.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

19 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

20 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3511.74 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

21 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.66 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

22 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.56 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

23 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 606.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

25 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 10/02/2023 Bertino Francesco 552.96 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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27 10/02/2023 Cucinotta Giuliana 552.96 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

28 10/02/2023 D'Aleo Erika 552.96 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

29 10/02/2023 BONOMO FEDERICA 367.26 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

30 10/02/2023 ACCOLLA REBECCA 21.29 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

31 10/02/2023 RUSSO CELESTINA 59.62 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

32 10/02/2023 STERRANTINO MARIA 61.21 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

33 13/02/2023 Giomax S.R.L.S. 1534.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

34 13/02/2023 Tipografia Serigrafia Amazon s.a.s. 400.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

35 13/02/2023 Libreria COLOSI sas 181.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

36 13/02/2023 ZACCONE CONSOLATA 231.08 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

37 13/02/2023 MICALIZZI CATERINA 231.08 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

38 13/02/2023 SANTACROCE ANGELA 469.05 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

39 13/02/2023 CAPILLO ELISA 1095.49 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

40 13/02/2023 PISANO FRANCESCO 1432.05 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

41 14/02/2023 Istituto Comprensivo di Santa Teresa di Riva 21.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

42 14/02/2023 ANGILERI LILIANA 178.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

43 14/02/2023 FABRIS ALESSIA 178.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

44 14/02/2023 LO PRESTI LOREDANA 178.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

45 14/02/2023 RIGANO NELLA 178.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

46 14/02/2023 Bruno Antonina 183.63 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

47 14/02/2023 PALELLA STEFANIA 183.63 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

48 14/02/2023 TORRENTE LUCIA 178.86 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

49 15/02/2023 CURRO' GIUSEPPINA 178.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

50 15/02/2023 Tesoreria Centrale - Capo XIII - capitolo 3550 art. 05 1896.14 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

51 15/02/2023 350 Tesoreria Centrale - Capo XIII - capitolo 2598 articolo 00 1886.18 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

52 15/02/2023 350 Tesoreria Centrale - Capo XIII - capitolo 2598 articolo 00 0.26 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

53 17/02/2023 Ikea Italia Retail Srl 75.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

54 17/02/2023 DONATO ORIOLES DANIELE 2000.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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55 17/02/2023 TIM S.P.A. 5.98 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

56 17/02/2023 TIM S.P.A. 254.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

57 20/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 337.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 20/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

59 20/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.50 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

60 20/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

61 20/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

62 20/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.88 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

63 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.38 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

64 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.14 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

65 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.70 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

66 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.66 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

67 22/02/2023 Agenzia delle Entrate 154.06 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

68 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.25 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

69 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.83 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

70 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 541.23 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

71 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 196.81 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

72 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.43 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

73 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 350.75 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

74 22/02/2023 Agenzia delle Entrate 902.02 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

75 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.60 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

76 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 317.65 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

77 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.50 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

78 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.55 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

79 22/02/2023 Agenzia delle Entrate 298.10 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

80 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.76 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

81 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.59 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

82 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.30 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

83 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.66 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

84 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.93 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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85 22/02/2023 Agenzia delle Entrate 169.32 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

86 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.25 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

87 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 414.72 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

88 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.84 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

89 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.05 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

90 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

91 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.45 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

92 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.63 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

93 22/02/2023 Agenzia delle Entrate 109.70 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

94 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.11 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

95 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.56 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

96 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.75 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

97 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.66 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

98 22/02/2023 Agenzia delle Entrate 7.10 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

99 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.62 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

100 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.36 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

101 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

102 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.80 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

103 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.88 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

104 22/02/2023 Agenzia delle Entrate 38.15 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

105 28/02/2023 Associazione Zaccagna, ieri e oggi 40.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

106 28/02/2023 Fiumara Rodolfo 70.47 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

107 28/02/2023 Abbadessa Roberto 575.24 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

108 28/02/2023 PIRAINO LUCREZIA 750.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

109 01/03/2023 Barrilà Letteria 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

110 01/03/2023 BRUNIANI MASSIMILIANO 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

111 01/03/2023 CASBARRO MARIA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

112 01/03/2023 CIANCIOLO TINDARA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

113 01/03/2023 D'Angelo Maddalena 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

114 01/03/2023 GUERRERA FLAVIA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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116 01/03/2023 Mangano Carmela 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

117 01/03/2023 SANTORO DOMENICO 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

118 01/03/2023 Settineri Concetta 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

119 01/03/2023 Sgarlata Rosaria 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

120 01/03/2023 EDILCOLOR 2000 S.A.S. 142.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

121 01/03/2023 EDILCOLOR 2000 S.A.S. 618.62 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

122 06/03/2023 Iurato Caterina 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

123 06/03/2023 Currò Desirek 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

124 06/03/2023 Maugeri Luana 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

125 06/03/2023 MICELI GIUSI 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

126 06/03/2023 Fiumara Rodolfo 1121.10 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

127 06/03/2023 Golmar Italia Spa 894.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

128 06/03/2023 Libreria COLOSI sas 750.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

129 09/03/2023 Associazione della Croce Rossa Italiana - Comitato di Messina O.
d. V.

560.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

130 09/03/2023 Amato Giovanna 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

131 09/03/2023 Ardizzone Valeria 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

132 09/03/2023 Astuto  Letizia 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

133 09/03/2023 Bagnato Federica 250.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

134 09/03/2023 BARRILA' LETIZIA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

135 09/03/2023 Bellamacina Maria Concetta 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

136 09/03/2023 BRANDA CARMELA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

137 09/03/2023 Caruso Natalia 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

138 09/03/2023 CAVO' MARIA TIZIANA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

139 09/03/2023 Cannaò Graziella 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

140 09/03/2023 Costantino Antonino 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

141 09/03/2023 Currò Tindara 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

142 09/03/2023 D'Amico Giando Angela 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

143 09/03/2023 D'Angelo Antonella 380.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

144 10/03/2023 Erba Rosaria 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

145 10/03/2023 Fabiano Clara 700.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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146 10/03/2023 Fracasso Carmela 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

147 10/03/2023 Frassica Veronica 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

148 10/03/2023 Galletta Francesca 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

149 10/03/2023 Genitori Debora 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

150 10/03/2023 GIORDANO GERARDINA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

151 10/03/2023 Giunti Carmela 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

152 10/03/2023 Lentini Giacomina 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

153 10/03/2023 Libro Vincenza 250.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

154 10/03/2023 Lo Miglio Palma 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

155 10/03/2023 Lo Presti Giuseppina 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

156 10/03/2023 Maffei Nunziata 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

157 10/03/2023 Marabello Maria 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

158 10/03/2023 Marretta Alessandro 250.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

159 10/03/2023 Minisi Loredana 100.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

160 10/03/2023 Mirci Alessandra 250.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

161 10/03/2023 MIRCI SIMONA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

162 10/03/2023 Molonia Maria 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

163 10/03/2023 Moraci Giuseppina 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

164 10/03/2023 Nicoletti Lorena 600.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

165 10/03/2023 Paone Eleonora 370.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

166 10/03/2023 Pennestrì Paolo 550.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

167 13/03/2023 Piccione Loredana 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

168 13/03/2023 Pino Carmela 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

169 13/03/2023 Polistena Stefania 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

170 13/03/2023 Ragusa Giuseppe 164.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

171 13/03/2023 Saija Massimo 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

172 13/03/2023 Santi Paola 700.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

173 13/03/2023 SIGNORINO TINDARA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

174 13/03/2023 Spadaro Carmen 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

175 13/03/2023 Spanò Lorenzo 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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176 13/03/2023 Tibia Rosa 700.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

177 13/03/2023 Villari Lucia 250.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

178 13/03/2023 Alessi Antonino 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

179 13/03/2023 Andronaco Maria 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

180 13/03/2023 Andronico Stella 250.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

181 13/03/2023 Bellomia Caterina 280.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

182 13/03/2023 Ciccocioppo Maria 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

183 13/03/2023 Corridore Emanuele 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

184 13/03/2023 Currò Concettina 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

185 13/03/2023 De Leo Chiara Assunta 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

186 13/03/2023 De Maria Tiziana 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

187 13/03/2023 Di Mauro Giuseppina 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

188 13/03/2023 Di Meo Deborah 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

189 13/03/2023 Di Pietro Marina 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

190 13/03/2023 Ferrante Maria 600.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

191 13/03/2023 Fusco Concetta 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

192 13/03/2023 Girone Alessia 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

193 13/03/2023 Libro Maria Domenica 232.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

194 13/03/2023 Lo Presti Antonina 600.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

195 13/03/2023 Lo Presti Consuelo 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

196 13/03/2023 Macaudda Antonina 289.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

197 13/03/2023 Mannino Letteria 250.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

198 13/03/2023 Pantò Antonino 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

199 13/03/2023 Rando Salvatrice 275.19 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

200 13/03/2023 Romano Angela 280.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

201 13/03/2023 Saimberi Paolina 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

203 13/03/2023 Sturniolo Maria 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

204 13/03/2023 Tripodo Francesca Grazia 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

205 13/03/2023 Tripodo Raffaella 285.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

206 13/03/2023 Vento Mariagrazia 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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207 13/03/2023 Zanghì Maddalena 390.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

208 22/03/2023 Associazione Zaccagna, ieri e oggi 20.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

209 22/03/2023 EDILCOLOR 2000 S.A.S. 238.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

210 22/03/2023 Mondoscuola Srls 92.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

211 22/03/2023 Trinity College London 1610.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

212 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

213 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

214 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 196.89 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

215 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

216 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

217 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.24 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

218 04/04/2023 Di Bella Srls 13921.50 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

219 04/04/2023 Laser Service Srl 1075.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

220 04/04/2023 Ikea Italia Retail Srl 879.07 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

221 04/04/2023 Proedil Costruzioni Srl 80.21 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

222 04/04/2023 Proedil Costruzioni Srl 280.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

223 19/04/2023 Banca Monte dei Paschi di Siena Spa 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

224 19/04/2023 Tesoreria Centrale - Capo XIII - Cap. 3550 art. 3 Recuperi,
restituzioni e rimborsi vari concernenti il Ministero dell'Istruzione

80.00 09|01|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali

225 19/04/2023 Paradiso Verde di Geraci Francesco 4500.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

226 19/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 3401.46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

227 19/04/2023 TIM S.P.A. 5.98 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

228 19/04/2023 TIM S.P.A. 254.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

230 19/04/2023 Comando VV. F. di Messina 232.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

231 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3044.58 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

232 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 236.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

233 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 748.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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234 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

235 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.65 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

236 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 193.40 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

237 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

238 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.88 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

239 19/05/2023 CHISARI DELIA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

240 06/06/2023 Cardia Letteria 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

241 06/06/2023 EL.SI. Srl 176.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

242 06/06/2023 Pluri Services Srl 670.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

243 06/06/2023 Giomax S.R.L.S. 2407.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

244 06/06/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 269.42 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

245 06/06/2023 Costantino Orazio 272.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

246 06/06/2023 Libreria COLOSI sas 3846.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

247 06/06/2023 Costantino Orazio 400.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

248 16/06/2023 Naturè di Villari Marzia - Progetto di Educazione all'aperto 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

249 16/06/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 547.35 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

250 16/06/2023 Kartek di Tiano Carmen 170.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

251 16/06/2023 Costantino Orazio 1500.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

252 16/06/2023 Laser Service Srl 1600.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

253 16/06/2023 Kartek di Tiano Carmen 305.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

254 22/06/2023 350 Tesoreria Centrale - Capo XIII - capitolo 3550 Entrate
eventuali e diverse concernenti il MIM - art. 6

3.38 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

255 22/06/2023 TIM S.P.A. 254.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

256 22/06/2023 TIM S.P.A. 5.98 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

270 10/07/2023 Simone Carlo 1141.92 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

271 10/07/2023 Di Bella Srls 40.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

272 10/07/2023 GITTO MARIA 250.40 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista
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273 10/07/2023 MALENA LAURA 238.48 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

274 10/07/2023 Manganaro Domenico 596.20 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

275 10/07/2023 VENUTI ANGELO 185.70 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

276 19/07/2023 Banca Monte dei Paschi di Siena Spa 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

277 19/07/2023 PATANE' GRAZIA 323.65 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

278 19/07/2023 CHISARI DELIA 327.74 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

279 19/07/2023 Geraci Francesco 363.62 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

280 12/09/2023 CAMPUSTORE SRL 3935.76 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

281 12/09/2023 GRUPPO GIODICART SRL 2361.01 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

282 12/09/2023 S.I.A.D. S.R.L. 450.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

283 12/09/2023 Si.service Srl 6382.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

284 12/09/2023 GRUPPO GIODICART SRL 2689.18 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

285 12/09/2023 Graceffa Calogero 320.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

286 12/09/2023 GRUPPO GIODICART SRL 978.69 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

287 12/09/2023 TIM S.P.A. 254.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

288 12/09/2023 TIM S.P.A. 5.98 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

289 18/09/2023 Manganaro Domenico 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

290 18/09/2023 PROVENZANO GIOVANNA 461.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

291 18/09/2023 CAPILLO ELISA 1093.81 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

292 18/09/2023 LOMBARDO FRANCESCA 468.83 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

293 18/09/2023 CARDILE ROSA 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

294 18/09/2023 Melita Annalisa 468.83 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

295 18/09/2023 GERLANDO ANTONINO 461.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

296 18/09/2023 ZANGHI' LETTERIO 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

297 18/09/2023 DELLE DONNE NADIA 468.83 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

298 18/09/2023 LO DUCA ALESSANDRA 468.83 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

299 18/09/2023 PISANO FRANCESCO 1093.81 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

300 18/09/2023 Millimaggi Mariachiara 1548.24 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

301 18/09/2023 CARAGIALIDIS VASILIKI 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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302 18/09/2023 LO PRESTI LOREDANA 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

303 18/09/2023 BONOMO FEDERICA 1093.81 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

304 18/09/2023 Bruno Antonina 468.83 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

305 18/09/2023 PALELLA STEFANIA 468.83 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

306 18/09/2023 TORRENTE LUCIA 456.65 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

307 17/10/2023 MORABITO GIUSEPPA 1316.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

308 17/10/2023 I.I.S. Antonello 43.98 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

309 17/10/2023 PROVENZANO GIOVANNA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

310 17/10/2023 I. I. S. Antonello 960.36 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

311 17/10/2023 I. I. S. Antonello 1011.24 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

312 17/10/2023 I. I. S. Antonello 903.12 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

313 17/10/2023 PC Gross Italia S.r.l. 13944.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

314 06/11/2023 AGRILLO ANGELA 400.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

315 06/11/2023 Amato Giovanna 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

316 06/11/2023 Andronico Stella 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

317 06/11/2023 Bagnato Federica 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

318 06/11/2023 BARRILA' LETIZIA 600.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

319 06/11/2023 Bellamacina Maria Concetta 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

320 06/11/2023 Cannaò Graziella 650.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

321 06/11/2023 Cardia Letteria 350.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

322 06/11/2023 Caruso Natalia 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

323 06/11/2023 CAVO' MARIA TIZIANA 450.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

324 06/11/2023 Ciccocioppo Maria 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

325 06/11/2023 Currò Concettina 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

326 06/11/2023 D'Amico Giando Angela 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

327 06/11/2023 D'Angelo Antonella 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

328 06/11/2023 De Leo Chiara Assunta 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

329 06/11/2023 DE MARIA CARMELA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

330 06/11/2023 De Maria Tiziana 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

331 06/11/2023 Di Pietro Marina 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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332 06/11/2023 Banca Monte dei Paschi di Siena Spa 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

333 13/11/2023 GRUPPO GIODICART SRL 1896.71 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

334 13/11/2023 La Rosa  Ignazio 900.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

335 13/11/2023 Libreria COLOSI sas 719.64 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

336 13/11/2023 Libreria COLOSI sas 750.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

337 13/11/2023 TIM S.P.A. 5.98 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

338 13/11/2023 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 305.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

339 13/11/2023 TIM S.P.A. 254.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

340 13/11/2023 SISTERS S.R.L. 919.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

341 14/11/2023 Brucaliffo Giochi di Carlo d'Errico 424.84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

342 14/11/2023 El Aamery El Mostafa 400.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

343 14/11/2023 Erba Rosaria 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

344 14/11/2023 Fabiano Clara 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

345 14/11/2023 Fracasso Carmela 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

346 14/11/2023 Fusco Concetta 600.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

347 14/11/2023 Genovese Antonina 350.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

348 14/11/2023 GIORDANO GERARDINA 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

349 14/11/2023 Girone Alessia 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

350 14/11/2023 Giunti Carmela 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

351 14/11/2023 Gugliandolo Ivana 400.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

352 14/11/2023 Immormino Maria 245.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

353 14/11/2023 Leo Rosaria 500.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

354 14/11/2023 Libro Vincenza 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

355 14/11/2023 Lo Miglio Palma 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

356 14/11/2023 Lo Presti Antonina 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

357 14/11/2023 Lo Presti Consuelo 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

358 14/11/2023 Lo Vecchio Teresa 350.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

359 14/11/2023 Lucaci Ramona Maria 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

360 14/11/2023 Macaudda Antonina 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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361 14/11/2023 Maffei Nunziata 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

362 14/11/2023 Mannino Letteria 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

363 14/11/2023 Mirci Alessandra 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

364 14/11/2023 MIRCI SIMONA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

365 14/11/2023 Moraci Giuseppina 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

366 14/11/2023 Paone Eleonora 150.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

367 14/11/2023 MORCIANO LETTERIA 287.70 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

368 14/11/2023 Papaleo Giorgio 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

369 14/11/2023 Pennestrì Paolo 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

370 14/11/2023 Piccione Loredana 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

371 14/11/2023 Pino Carmela 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

372 14/11/2023 Ragusa Giuseppe 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

373 14/11/2023 Romano Angela 180.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

374 14/11/2023 Saimberi Paolina 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

375 14/11/2023 Saja Giuseppe 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

376 14/11/2023 SALICE ANTONINA 350.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

377 14/11/2023 Santi Paola 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

378 14/11/2023 SIGNORINO TINDARA 190.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

379 14/11/2023 Sorrenti Maria 287.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

380 14/11/2023 Sturniolo Maria 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

381 14/11/2023 Tibia Rosa 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

382 14/11/2023 Tripodo Francesca Grazia 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

383 14/11/2023 Vernucci Giovanna 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

384 14/11/2023 Zanghì Maddalena 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

385 15/11/2023 Alfiero Carmela 350.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

386 15/11/2023 Amore Erika 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

387 15/11/2023 Andronaco Maria 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

388 15/11/2023 Arena Rosa 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

389 15/11/2023 Basile Concetta 400.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

390 15/11/2023 Boncordo Antonino 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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391 21/11/2023 Brunetto Maria 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

392 21/11/2023 Carbone Rosaria Tindara 290.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

393 21/11/2023 Cirillo Celestino 89.62 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

394 21/11/2023 Di Bella Mario 287.70 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

395 21/11/2023 Farinella Elena 287.70 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

396 21/11/2023 Fenghi Antonia 350.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

397 21/11/2023 Fulco Eleonora 350.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

398 21/11/2023 Galletta Fabio 650.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

399 21/11/2023 Gugliandolo Daniela 287.70 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

400 21/11/2023 La Sala Alessandra 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

401 21/11/2023 Manganaro Maria 350.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

402 21/11/2023 Marino Marcello 196.50 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

403 21/11/2023 Minutoli Pietro 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

404 21/11/2023 Paternostro Angela 350.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

405 21/11/2023 Santonocito Maria 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

406 21/11/2023 Schepis Eleonora 350.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

407 21/11/2023 Scolaro Loredana 287.70 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

408 21/11/2023 Sgro' Giovanna 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

409 21/11/2023 Tavella Veneranda 350.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

410 21/11/2023 Trischitta Mariagrazia 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

411 21/11/2023 Ubertalli Maria Tindara 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

412 21/11/2023 Zerbito Giuseppe 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

413 21/11/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 39487.09 04|04|026 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altre manutenzioni straordinarie n.a.c

414 21/11/2023 GRUPPO GIODICART SRL 8600.67 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

415 07/12/2023 Amato Giovanna 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

416 07/12/2023 Andronico Stella 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

417 07/12/2023 Libro Vincenza 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

418 07/12/2023 Lo Presti Antonina 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

419 07/12/2023 Manganaro Maria 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

421 07/12/2023 Pino Carmela 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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422 11/12/2023 SALICE ANTONINA 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

423 11/12/2023 Tavella Veneranda 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

424 11/12/2023 SISTERS S.R.L. 644.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

425 11/12/2023 GR ASSITECH di RAFFA GIUSEPPE 5600.00 01|04|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

426 11/12/2023 BANNINO SONIA 572.35 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

427 11/12/2023 GEMELLI ANNA 1538.20 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

428 11/12/2023 PATANE' GRAZIA 647.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

429 11/12/2023 CHISARI DELIA 662.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

430 11/12/2023 PATANE' GRAZIA 388.38 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

431 11/12/2023 CHISARI DELIA 343.55 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

432 11/12/2023 VINCI DANIELA 440.71 01|04|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

433 11/12/2023 PATANE' GRAZIA 168.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

434 11/12/2023 CHISARI DELIA 147.23 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

435 11/12/2023 PATANE' GRAZIA 466.06 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

436 11/12/2023 CHISARI DELIA 453.79 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

437 11/12/2023 PATANE' GRAZIA 1087.47 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

438 11/12/2023 CHISARI DELIA 1058.86 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

439 13/12/2023 Mondoscuola Srls 297.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

440 13/12/2023 FONDO PENSIONI SICILIA 465.85 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

441 13/12/2023 FONDO PENSIONI SICILIA 169.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

442 13/12/2023 REGIONE SICILIANA Capo 6 capitolo 1023 articolo 2 438.90 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

443 20/12/2023 Istituto Superiore G. Minutoli 30.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

444 20/12/2023 Megna Antonino 257.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

445 20/12/2023 Pino Maurizio 257.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

446 20/12/2023 GEMELLI ANNA 257.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

447 20/12/2023 350 Tesoreria Centrale - Capo XIII - capitolo 2598 articolo 00 0.82 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

448 20/12/2023 350 Tesoreria Centrale - Capo XIII - capitolo 2598 articolo 00 0.32 09|01|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali

449 20/12/2023 350 Tesoreria Centrale - Capo XIII - capitolo 2598 articolo 00 110.56 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

450 27/12/2023 CHISARI DELIA 894.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

451 27/12/2023 CHISARI DELIA 7.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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452 27/12/2023 CHISARI DELIA 71.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

453 27/12/2023 CHISARI DELIA 27.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

454 27/12/2023 Google Cloud Italia Srl 2.83 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

455 27/12/2023 350 Tesoreria Centrale - Capo XIII - capitolo 2598 articolo 00 273.56 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

Data 01/06/2024
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